
UCHWAŁA Nr 819/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

W sprawie udzielenia Pani Aleksandrze Woźniak – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
dokumentów dotyczących projektu systemowego pn.: „Sieć Centrów Obsługi 
Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Oś priorytetowa VI Polska gospodarka na rynku 
międzynarodowym, Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów  
i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów inwestycyjnych, Poddziałanie 6.2.1 
Wsparcie dla sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art.. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998r. (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590) z późn. zm. – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Aleksandrze Woźniak – Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki 
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do 
podpisywania dokumentów dotyczących projektu systemowego pn.: „Sieć Centrów Obsługi 
Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Oś priorytetowa VI Polska gospodarka na rynku 
międzynarodowym, Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów 
oraz powstawanie nowych terenów inwestycyjnych, Poddziałanie 6.2.1 Wsparcie dla sieci 
centrów obsługi inwestorów i eksporterów. 

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego w formie Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Grzegorz Świercz 


